CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
… , ngày … tháng  năm …
BẢN KIỂM ĐIỂM ĐI HỌC MUỘN CỦA CÁ NHÂN
Kính gửi: – Ban giám hiệu trường THPT Di Linh
                 – Giáo viên chủ nhiệm của lớp: 10 B2
Em tên là: Trần Ngọc Bảo Châu
Sinh ngày: 15/7/2006
Học sinh lớp: 10B2
Nơi ở hiện tại: Lý Thường Kiệt - Thị trấn Di Linh - Huyện Di Linh  -  Tỉnh Lâm Đồng
Thông tin liên lạc với phụ huynh:
Họ tên cha: Trần Đông Hải, số điện thoại: 0978 655 798
Họ tên mẹ: Nguyễn Huỳnh Bảo Bảo, số điện thoại: 0788 675 348
Nội dung vi phạm nội quy nhà trường: Sáng nay do em ngủ quên nên đã đến trường muộn hơn so với giờ học trong quy định. Chỉ vì em à anhr hưởng đến thầy cô và các bạn trong lớp. Vậy nên em viết bản kiểm điểm này để thành thật xin lỗi thầy cô vì lỗi sai của mình. Em hứa lần sau sẽ đi học đúng giờ theo quy định của nhà trường
Em xin hứa với thầy cô và nhà trường sẽ không vi phạm lỗi này nữa. Nếu như còn tái phạm thì em sẽ bị xử lý kỷ luật với mức độ cao hơn.
Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                                                         , ngày   tháng   năm 20
Chữ ký của phụ huynh học sinh                         Người viết bản kiểm điểm
(Ký, ghi rõ họ tên)                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)